Art. Nr.:	    GB.5121177
Bodenleiste B00
Schaltung 1 Anschlusspole Y6
F
T
S
136.0136.0 82.0
161.0
16
1.
0
82.0
136.0136.0
Technologie GEL
Spannung 12 V
Kapazität 12 Ah
Kaltstart 155 A/EN
Länge 136 mm
Breite 82 mm
Höhe 161 mm
Schaltung 1  ( + Pol links)
Polart Y6
Bodenleiste B00
Gewicht 4.4 kg
Japan Nr.:  12N12A-4A1
Maßtoleranz:  ± 2 mm